ПЛ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

<(Ю> т%(i?Л 20/Эг. ф22
г. Москва

О назначении временной администрации
Общества с ограниченной

ответственностью
«Страховая компания <РЕСПЕКТ>

В соответствии с пунктом 4 статьи 32.8 Закона Российской Федерации

от 27.11.1992 1 4015-1 «Об организации страхового дела в Российской

Федерации» (далее—Закон 1Ч 4015-1), пунктом З статьи 183.5, статьей 183.7,

пунктом 1 статьи 183.9, статьей 183.10, подпунктом З пункта 3,

подпунктом 1 пункта б статьи 184.1 Федерального закона от 26.10.2002

М2 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», в связи с отзывом приказом

Банка России от /Ч05.2019 М Од-лицензий на осуществление

страхования Общества с ограниченной ответственностью «Страховая

компания «РЕСГШКТ» за неоднократное нарушение Обществом

с ограниченной ответственностью «Страховая компания «РЕСГЖКТ»

требований страхового законодательства, за исключением требований

в части финансовой устойчивости и платежеспособности, и применением

Банком России в течение одного года по указанным основаниям мер,

предусмотренных статьей 32.5-1 Закона М2 40 15-1,

2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с /6 ы4%- 2019 года временную администрацшо

Общества с ограниченной ответственностью <Страховая компания

«РЕСгшкТ» (сокращенное наименование: ООО «СК «РЕСГЖКТ»;

регистрационньтй номер согласно единому государственному реестру

субъектов страхового дела 3492; адрес: 390023, Рязанская область, г. Рязань,

улица Есенина, дом 29, пом. 804А; РП*I 7743014574; ОГРН 1027739329188)

сроком на шесть месяцев.

2. Назначить руководителем временной администрация Общества

с ограниченной ответственноётью «Страховая компания РЕСГШКТу>

демкчу Светлаяу Вячеславовну — консультанта отдела временных

администраций финансовых организаций М2 2 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу’ (адрес для направления корреспонденции: 390023,

Рязанская область, г. Рязань, улица Есенина, дом 29, пом. 804А).

3. Утвердить состав временной администрация Общества

с ограниченной ответственностью «Страховая компания «РЕСГШКТ»

согласно приложению к настоящему приказу.

4. Ограничить полномочия исполнительных органов Общества

с ограниченной ответственностью «Страховая компания <(РЕСГШКТ».

5. Руководителям территориальных учреждений Банка России довести

в установленном порядке содержание настоящего приказа до сведения всех

ктедитньа организаций, расположенных на подведомственной территории.

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Банка России

в информацяонно-телекоммуникационной сети <41нтернет» на следующий

рабочий день после его издания и в десятидневнь срок опубликовать

в «Вестнике Банка России».

Заместитель
Председателя Банка России В.В. Чистюхин

з

Приложение
к приказу Банка России
от’’бб2О19
М2 одГЮ/

Состав временной администрации Общества с ограниченной
ответственностью «Страховая компания «РЕСГШКТ»

Руководитель временной администрации

демина Светлана Вячеславовна — консультант отдела временных

администраций финансовых организаций К 2 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу

Члены временной администрации:

Курдюмова Светлана Алексеевна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций К2 1 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу

Абрамова Ирина Евгениевна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Ю 2 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу

Лукьянов Алексей Александрович — главный эксперт отдела

временных администраций финансовых организаций Ю 2 Управления

временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России

по Центральному федеральному округу

4

Пузакова Надежда Витальевна — ведущий эксперт сектора

оперативного взаимодействия и обеспечения работы временных

администраций 1Ч2 2 отдела временных администраций финансовых

организаций К2 2 Управления временных администраций финансовых

организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Тарасова Людмила Олеговна — начальник четвертого отдела

организации работы с активами ликвидируемых финансовых организаций

Департамента реализации активов государственной корпорации <(Агентство

по страхованию вкладов» (по согласованию)

Кариков Сергей Сергеевич — заместитель начальника отдела

ликвидационньх процедур страховых организаций Департамента

ликвидации финансовых организаций государственной корпорации

«Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Аксенов Юрий Николаевич — главный специалист отдела

сопровождения ликвидационньх процедур и реструктуризации финансовых

организаций департамента информационных технологий государственной

корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

давиденко Алексей Николаевич — главный специалист отдела

сопровождения ликвидационных процедур и реструктуризации финансовых

организаций департамента информационных технологий государственной

корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Желток Антон Сергеевич — ведущий специалист отдела сопровождения

ликвидационньх процедур и реструктуризацгш финансовых организаций

департамента информационных технологий государственной корпорации

«Агентство по страхованию вкладою> (по согласованию)

Конов Александр Сергеевич — начальник отдела проверок

Контрольного управления департамента контроля страховой деятельности

Всероссийского союза страховщиков (по согласованию)

Быков Александр Юрьевич — советник Президента Союза субъектов

страхового дела «Национальная страховая гильдия» (по согласованию)